MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA
                                      09/09/2015
[bookmark: _GoBack]

AVISO Nº 490/15-PGJ

91º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO E PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, AVISA que a Comissão do 91º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público - 2015, RESOLVEU:

I – Considerar deferidas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados para realização do exame oral:

1. ANA LAURA RIBEIRO TEIXEIRA MARTINS
2. ANDREY FRANCHINI TORNATORE
3. BRUNO SANT'ANNA BARBOSA FERREIRA
4. CAMILA RODRIGUES DE SOUSA
5. FLAVIO JOSE DA COSTA
6. GILVANA MASTRANDÉA DE SOUZA
7. HELIO VITOR FERREIRA PETRONI
8. JULIANA RODRIGUES BARBOSA
9. LILIANE REGINA VIEIRA LUCAS
10. LUCAS CORRADINI DA SILVA
11. MARIANA CORRÊA VIANA
12. NATHALIE MURILLO FLOROSCHK
13. THAIS DE ALMEIDA SMANIO
14. VALTER LUCIANO LELES JUNIOR
15. VINÍCIUS BONESSO GUILLEN

										(10– 11 e 12/09)